

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Sporządzony na dzień: 31.12.2019

(wariant porównawczy)

LP.	Wyszczególnienie	za okres 01.01.2019-31.12.2019	za okres 01.01.2018-31.12.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	30 196 207,33	28 983 168,84
-	od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	25 054 770,14	24 144 398,96
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	89 870,22	-250 777,16
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	401 988,09	272 150,25
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 649 578,88	4 817 396,79
B.	Koszty działalności operacyjnej	29 446 299,51	27 796 546,64
I.	Amortyzacja	3 533 148,89	2 937 285,29
II.	Zużycie materiałów i energii	5 756 699,63	5 436 935,00
III.	Usługi obce	4 249 449,99	3 729 356,72
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 875 258,23	1 669 378,87
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	7 676 125,47	7 507 096,65
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 980 344,46	1 909 222,59
-	emerytalne	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	165 334,45	199 815,13
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 209 938,39	4 407 456,39
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	749 907,82	1 186 622,20
D.	Pozostałe przychody operacyjne	137 507,45	383 968,56
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	26 128,94	176 332,62
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	111 378,51	207 635,94
E.	Pozostałe koszty operacyjne	161 700,31	230 061,61
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	79 394,11	53 050,40
III.	Inne koszty operacyjne	82 306,20	177 011,21
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	725 714,96	1 340 529,15
G.	Przychody finansowe	4 217,53	8 011,06
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	4 217,53	8 011,06
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	125 942,38	165 111,97
I.	Odsetki, w tym:	125 942,38	165 111,97
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	603 990,11	1 183 428,24
J.	Podatek dochodowy	461 608,00	532 921,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	142 382,11	650 507,24

Główny Księgowy
W. Kneć
 Wioleta Strzelczyk

PREZES ZARZĄDU
Roman Korczak